

# World Book Day

## MENU

Thursday 6<sup>th</sup> March



*Twits special beef Lasagne  
served with BFG baguette chunk  
And Peter rabbit broccoli trees*

*Life of Pl samosa pie with  
Peter rabbit broccoli trees & corn on the cob*

*Billionaire boy jam drop biscuit  
Oompa Loompa fresh fruit salad*



To find out more visit [nottinghamcity.gov.uk/freeschoolmeals](http://nottinghamcity.gov.uk/freeschoolmeals).

Ingredients and allergens are available - please ask a member of staff.



Nutrition Plan: WBD25SD

World Book Day 25 Special Diets

Group	Menu Item	Recipe Code	Sub Recipe Codes	Portion Size (g)	Carbohydrate Count	Celery	Cereals containing Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soya	Sulphur Dioxide and Sulphites
Mains	Beef bolognaise	R00055	R00055	186.20	6.00g	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Veg	Broccoli	R00061	R00061	40.00	0.44g	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Veg	Sweetcorn Cob	R00162	R00162	50.00	4.75g	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Carb	Baguette Slice	R00070	R00070	25.00	12.00g	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Carb	Pasta	R00522	R00522	45.00	32.40g	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Carb	Pasta Gluten Free	R00523	R00523	45.00	35.10g	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Dessert	Fresh Fruit Salad	R00011	R00011	94.79	10.87g	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Dessert	Shortbread Biscuit GF	R00198	R00198	45.10	25.08g	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

**Legend**

- Contains
- May Contain
- Does Not Contain
- \* No Information

Nutrition Plan: WBD25

World Book Day 2025

Group	Menu Item	Recipe Code	Sub Recipe Codes	Carbohydrate Count	Celery	Cereals containing Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soya	Sulphur Dioxide and Sulphites	
				Portion Size (g)															
Mains	Beef Lasagne	R00306	R00089, R00306	279.50	27.75g	●	○	○	○	○	●	○	○	○	○	○	○	○	○
Mains	Samosa Pie VEGAN	R00818	R00818	170.06	29.10g	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
Veg	Broccoli	R00061	R00061	40.00	0.44g	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
Veg	Sweetcorn Cob	R00162	R00162	50.00	4.75g	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
Carb	Baguette Slice	R00070	R00070	25.00	12.00g	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
Dessert	Fresh Fruit Salad	R00011	R00011	94.79	10.87g	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
Dessert	Jam Drop Biscuit	R00821	R00821	39.00	22.57g	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○

**Legend**

- Contains
- ◐ May Contain
- Does Not Contain
- \* No Information